Выписка

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУРАШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 14.11.2024  № 954

г. Мураши

О внесении изменений в постановление администрации

района от 30.11.2021 № 425

В соответствии с п.8 ч.1 ст. 8 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, ст.179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

постановлением Правительства Российской Федерации от 01.10.2015 № 1050

«Об утверждении требований к программам комплексного развития

социальной инфраструктуры поселений, муниципальных округов, городских

округов», ст.37 Устава муниципального образования Мурашинский

муниципальный округ Кировской области, постановлением администрации

Мурашинского района от 10.06.2021 № 197 «О разработке, реализации и

оценке эффективности реализации муниципальных программ Мурашинского

муниципального округа Кировской области» администрация Мурашинского

округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Мурашинского

района от 30.11.2021 № 425 «Об утверждении муниципальной программы

«Развитие социальной сферы Мурашинского муниципального округа» на

2022-2027 годы» (далее - постановление) следующего содержания:

1.1. В наименовании постановления, пункте 1 постановления слова

«Развитие социальной сферы Мурашинского муниципального округа»

заменить словами «Развитие социальной сферы и инфраструктуры

Мурашинского муниципального округа».

2. Внести изменения в муниципальную программу, утвержденную

постановлением администрации от 30.11.2021 № 425 (с изменениями,

внесенными постановлениями от 31.01.2022 № 67, от 11.11.2022 № 842, от

12.04.2024 № 325) (далее - Программа), следующего содержания:

2.1. В наименовании Программы, в наименовании Паспорта Программы

слова «Развитие социальной сферы Мурашинского муниципального округа»

заменить словами «Развитие социальной сферы и инфраструктуры

Мурашинского муниципального округа».

2.2. В Приложении № 1 к Программе «Сведения о целевых показателях

эффективности реализации муниципальных программ» слова  «Развитие

социальной сферы Мурашинского муниципального округа» заменить словами

«Развитие социальной сферы и инфраструктуры Мурашинского

муниципального округа».

2.3. В Приложение № 2 к Программе «Ресурсное обеспечение

муниципальной программы» слова «Развитие социальной сферы

Мурашинского муниципального округа» заменить словами «Развитие

социальной сферы и инфраструктуры Мурашинского муниципального

округа».

3. Опубликовать настоящее постановление в Муниципальном вестнике

и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления

Мурашинского муниципального округа.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя

главы администрации, заведующего отделом социальной политики.

Глава Мурашинского

муниципального округа            С.И. Рябинин

Канцелярия
Штамп